[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛОЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.12. 2016 г.      № 59

д.Алушково

О внесении изменений  в постановление
Администрации          Волоедовского
сельского поселения Краснинского района
Смоленской области от 17 марта 2015 года № 10

В соответствии с Федеральными законами  от 22 октября 2014 года  № 311-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации», от 27 июля 2006 года № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите информации», от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа  к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», на основании экспертного заключения Департамента Смоленской области  по внутренней политике,
Администрация Волоедовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Волоедовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 17 марта 2015 года № 10 «Об утверждении Положения о резервном фонде Администрации Волоедовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области» следующие изменения:

1) в пункте 3 постановления слова «в сети Интернет» заменить словами «в информационно-телекоммуникационной сети Интернет»;

2) в пункте 4 Положения, утвержденного постановлением, слова «пунктом 3 настоящего Порядка» заменить словами «пунктом 3 настоящего Положения»;

3) в подпункте 5.4. пункта 5 Положения, утвержденного постановлением, слова «ежеквартальному и годовому отчетам» заменить словами «годовому отчету».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит обнародованию на информационном стенде в здании Администрации Волоедовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области.

          3.Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице Волоедовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области.

Глава  муниципального образования

Волоедовского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                                 Л.В. Золотарская